
UCHWAŁA NR XX/205/2016
RADY GMINY KROKOWA

z dnia 31 marca 2016 r.

w sprawie zaopiniowania projektu planu ochrony dla rezerwatu przyrody "Babnica"

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(j.t. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm.) w związku z art. 19 ust. 2 ustawy
z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (j.t. Dz. U. z 2015 r. poz. 1651 z późn. zm.)

Rada Gminy Krokowa uchwala, co następuje:

§ 1. Po zapoznaniu się z treścią projektu planu ochrony dla rezerwatu przyrody "Babnica„ 
opiniuje się przedmiotowy projekt z uwagami zawartymi w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krokowa.

§ 3. Uchwałą wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy Krokowa

Zygmunt Piontek

Id: B38B5D1D-AB47-4A99-89C5-EF789D8702F2. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XX/205/2016

Rady Gminy Krokowa

z dnia 31 marca 2016 r.P

Po zapoznaniu się z treścią zapisów projektu planu ochrony dla rezerwatu przyrody "Babnica" 
(wpł. (27.01.2016 r.) Rada Gminy Krokowa składa następujące uwagi:

1) dopuścić możliwość lokalizacji nowych liniowych elementów infrastruktury w strefie 250 m
od granicy rezerwatu i na terenach zamkniętych, obejmujących działki ewidencyjne nr 2/4, 2/5 
obr. Białogóra. Organy właściwe do reprezentowania użytkownika terenów zamkniętych 
wielokrotnie zwracały się do gminy  w prośbą podłączenia tego terenu do gminnej sieci wodno-
kanalizacyjnej. istniejąc sieć umożliwia zaopatrzenie w wodę i odprowadzanie ścieków z terenów 
zamkniętych położonych w rezerwacie "Babnica". lokalizacja nowej sieci, od wsi Białogóra tylko 
pozwoli bardziej go zabezpieczyć. ponadto gmina w sezonie letnim planuje wysokości terenów 
zamkniętych lokalizację kąpieliska. Gmina posiada w chwili obecnej zgodę na podłączenie 
kąpieliska do sieci energetycznej istniejącej na terenach zamkniętych.

2) mając na uwadze pierwszą część brzmienia § 11 ust 1 pkt 5 w/w projektu zarządzenia z drugą 
częścią: "powyższe ustalenie nie dotyczy terenów zamkniętych" - całość treści tego przepisu jest 
niezrozumiałą i niespójna.

Id: B38B5D1D-AB47-4A99-89C5-EF789D8702F2. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Do Rady Gminy Krokowa w dniu 29.01.2016 r. wpłynął wniosek Regionalnego Dyrektora
Ochrony Środowiska w sprawie zaopiniowania przez Radę Gminy Krokowa projektu planu
ochrony dla rezerwatu przyrody "Babnica".

Po zapoznaniu się z projektem planu Rada Gminy Krokowa sformułowała swoje uwagi
stanowiące załącznik do niniejszej uchwały.

Mając powyższe na względzie podjęcie niniejszej uchwały uważa się za zasadne.

Id: B38B5D1D-AB47-4A99-89C5-EF789D8702F2. Podpisany Strona 1




